檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立科學工藝博物館　函

地址：80765高雄市三民區九如一路720號

承辦人：劉瑾藝

電話：07-3800089#8453

電子信箱：linda@mail.nstm.gov.tw

受文者：臺灣高雄地方法院檢察署

發文日期：中華民國107年4月26日

發文字號：館服字第1076360287號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(6360287A00_ATTCH1.pdf、6360287A00_ATTCH2.odt、6360287A00_ATTCH3.pdf)

主旨：檢送本館志工需求項目及時段一覽表，惠請轉知並鼓勵所

屬志工、教職員工及退休人員報名，至紉公誼。

說明：

一、本館提供民眾社會服務、展現自我長才及成長的平台，歡

迎有志者加入我們的行列！

二、有關志工相關資訊，請參閱本館網站「https://www.nstm

.gov.tw/」（首頁→志工園地）。

三、有意者請填寫志工報名表回傳，本案聯絡人：公共服務組

劉瑾藝小姐，linda@mail.nstm.gov.tw，電話：07-38000

89分機8453，傳真：07-3878748。

正本：高雄市政府秘書處、高雄市政府民政局、高雄市政府財政局、高雄市政府教育局

、高雄市政府經濟發展局、高雄市政府農業局、高雄市政府觀光局、高雄市政府

工務局、高雄市政府水利局、高雄市政府勞工局、高雄市政府警察局、高雄市政

府消防局、高雄市政府衛生局、高雄市政府環境保護局、高雄市政府捷運工程局

、高雄市政府文化局、高雄市政府交通局、高雄市政府地政局、高雄市政府新聞

局、高雄市政府原住民事務委員會、高雄市政府客家事務委員會、高雄市政府人

事處、高雄市政府政風處、高雄市政府海洋局、衛生福利部中央健康保險署高屏

業務組、勞動部勞工保險局高雄市辦事處、勞動部勞工保險局高雄市第二辦事處

、勞動部勞動力發展署高屏澎東分署、台灣中油股份有限公司煉製事業部、台灣

電力股份有限公司高雄區營業處、財政部高雄國稅局、中華郵政股份有限公司高

雄郵局、海洋國家公園管理處、財政部關務署高雄關、法務部矯正署高雄女子監

獄、法務部矯正署高雄戒治所、交通部臺灣鐵路管理局高雄運務段、臺灣高雄地

方法院檢察署、台灣自來水股份有限公司第七區管理處、經濟部水利署第六河川

9

高雄地方法院檢察署 1070426

10700214890

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

局、高雄市政府社會局、國軍退除役官兵輔導委員會高雄市榮民服務處

副本： 2018-04-26
09:38:34